Bản Tin 2010 Xuân Canh Dần

Lá Thư Hội Trưởng
TÂM THƯ

Kính gởi quý đồng hương Mỹ Tho, Định Tường
(Tiền Giang)
Kính gởi các bạn đã từng học ở trường Collège Le
Myre de Vilers, trường Trung Học Nguyễn Đình
Chiểu và trường Trung Học Lê Ngọc Hân
Kính thưa quý vị và các bạn

Cũng như phần đông quý vị và các bạn, tôi là
người sinh ra và lớn lên ở Mỹ Tho, Định Tường.

Tin Buồn Thành Kính Báo Tin:

Chị Lê Thị Mỹ Lan
đã từ trần vào ngày 27, tháng 1,
năm 2010 (nhằm ngày 13 tháng 12,
năm Kỷ Sửu) tại San Diego, CA
hưởng dương 53 tuổi

Bà Quả phụ Huỳnh Công Buông
(nhủ danh Anna Nguyễn Thị Vệ)
Thân mẩu Anh Chị Huỳnh Công
Phát. Tạ thế ngày 7 tháng 11 năm
2009, nhằm ngày 21 tháng 9 năm
Kỷ Sửu tại Mỹ Tho, Việt Nam,
hưởng thọ 85 tuổi.

Chị Nguyễn Thị Tám (Chị Quyện)
Nữ sinh Lê Ngọc Hân thập niên
1960. Đã tạ thế ngày 14 tháng 9
năm 2009, nhằm ngày 26 tháng 7
năm Kỷ Sửu tại Paris, Pháp Quốc,
hưởng thọ 65 tuổi

Anh Nguyễn Xuân Quý
(Phu quân chị Chung Bích Đào)
Đã mệnh chung ngày 3 tháng 8
năm 2009, nhằm ngày 13 tháng 6
thiếu năm Kỷ Sửu tại Paris, Pháp
Quốc, hưởng thọ 63 tuổi

Cụ Bà Phan Thị Trước
(Phu nhân GS Bùi Văn Mạnh)
Từ trần ngày 26 tháng 1 năm 2009,
nhằm ngày Tết năm Kỷ Sửu tại
San Jose, California,
hưởng thọ 96 tuổi.

Đặc San và Bản Tin tìm được, đang lưu trử tại trụ sở Hôi. Kính mời Thầy
Cô, Anh Chị Đồng Hương và Thân Hữu Mỹ Tho đến xem. Trụ sở Hội (Lê Văn Duyệt Foudation) mở cửa hàng ngày
từ 10:30 sáng đến 4:30 chiều.

2 - Bản Tin 2010 Xuân Canh Dần đã được lưu trử tại trang web nhà:
http://1.ndclnhnamcali.org/BanTin.htm

Kính mời Thầy Cô, Anh Chị Đồng Hương và Thân Hữu Mỹ Tho vào xem với nhiều hình ảnh
ngày Hội Ngộ 2009 vừa qua tại trang web:
http://1.ndclnhnamcali.org/DaiHoi.htm

Hoặc vào trang web chính của Hội:
http://ndclnhnamcali.org